



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Anlægsfirmaet Thomas Karvonen ApS

Gammel Viborgvej 141, Fårup, 8471 Sabro

CVR-nr. 30 54 79 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Thomas Holst Karvonen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anlægsfirmaet Thomas Karvonen ApS Gammel Viborgvej 141, Fårup 8471 Sabro
	CVR-nr.: 30 54 79 77
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Holst Karvonen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Modervirksomhed	Karvonen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.413 t.kr. mod 12.166 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.573 t.kr. mod 6.656 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	13.413.109	12.166.178
1 Personaleomkostninger	-1.190.421	-1.164.472
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-332.366	-270.513
Driftsresultat	11.890.322	10.731.193
Andre finansielle indtægter	1.936.288	132.825
2 Øvrige finansielle omkostninger	-259.984	-2.318.092
Resultat før skat	13.566.626	8.545.926
Skat af årets resultat	-2.993.728	-1.890.177
Årets resultat	10.572.898	6.655.749
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	10.500.000	6.600.000
Overføres til overført resultat	72.898	55.749
Disponeret i alt	10.572.898	6.655.749

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	299.420	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	704.510	886.296
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.003.930</u>	<u>886.296</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.003.930</u>	<u>886.296</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.654.438	3.831.500
Udskudte skatteaktiver	21.311	9.212
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	23.172	18.637
Andre tilgodehavender	515.121	485.964
Periodeafgrænsningsposter	54.049	47.869
Tilgodehavender i alt	<u>3.268.091</u>	<u>4.393.182</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.578.341	10.606.996
Værdipapirer i alt	<u>14.578.341</u>	<u>10.606.996</u>
Likvide beholdninger	<u>8.196.685</u>	<u>4.421.655</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.043.117</u>	<u>19.421.833</u>
Aktiver i alt	<u>27.047.047</u>	<u>20.308.129</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	697.380	624.482
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.500.000	6.600.000
Egenkapital i alt	<u>11.697.380</u>	<u>7.724.482</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	411.524	224.367
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.994.400	9.242.501
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.005.134	1.888.502
Anden gæld	938.609	1.228.277
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.349.667</u>	<u>12.583.647</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.349.667</u>	<u>12.583.647</u>
Passiver i alt	<u>27.047.047</u>	<u>20.308.129</u>

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.108.974	1.146.367
Pensioner	66.195	0
Andre omkostninger til social sikring	7.195	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	8.057	11.289
	1.190.421	1.164.472
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	258.830	211.596
Andre finansielle omkostninger	1.154	2.106.496
	259.984	2.318.092
3. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	300.000	0
Kostpris 31. december 2023	300.000	0
Årets af-/nedskrivninger	-580	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-580	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	299.420	0

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	3.032.527	2.820.248
Tilgang i årets løb	150.000	479.120
Afgang i årets løb	0	-266.841
Kostpris 31. december 2023	3.182.527	3.032.527
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.146.231	-2.077.559
Årets af-/nedskrivninger	-331.786	-335.513
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	266.841
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-2.478.017	-2.146.231
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	704.510	886.296
5. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 31. december 2023	7.824.859	6.753.482
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	969.084	601.373
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet forpligtelse på t.kr. 1.524 pr. 31. december 2023. Restløbetiden er op til 35 måneder.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Karvonen Holding ApS, CVR-nr. 30 69 18 49, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.